АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.07.2017

              с.Большой Улуй

          № 124-од
Об утверждении состава общественной
комиссии по развитию сельской среды

Большеулуйского сельсовета

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2016 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды в правила предоставления и распределения субсидий из бюджета субъекта Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 26 и 29 Большеулуйского сельсовета,
1. Утвердить состав общественной комиссии по развитию сельской среды Большеулуйского сельсовета согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Большеулуйского сельсовета.
3.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности

Главы Большеулуйского сельсовета

В.В.Железко
Приложение

к распоряжению администрации

Большеулуйского сельсовета
от 31.07.2017 № 124-од
СОСТАВ
общественной комиссии

по развитию сельской среды Большеулуйского сельсовета

1) Арахланова Ирина Николаевна,
Глава Большеулуйского сельсовета, председатель общественной комиссии
2) Железко Вячеслав Васильевич,
заместитель Главы Большеулуйского сельсовета, заместитель председателя общественной комиссии
3) Бобырькова Мария Леонтьевна,
ведущий специалист по информационному взаимодействия Администрации Большеулуйского сельсовета, секретарь общественной комиссии
4) Кротова Анна Леонидовна,
ведущий специалист по жилищным вопросам Администрации Большеулуйского сельсовета, член общественной комиссии
5) Копендакова Лариса Анатольевна,
заместитель начальника МКУ «Служба заказчика» Администрации Большеулуйского района, член общественной комиссии
6) Галбина Наталья Викторовна,
помощник депутата Законодательного Собрания Красноярского края Гольдмана Р.Г.,
член общественной комиссии
7) Борисова Алёна Владимировна,
директор МБУК «Большеулуйский районный Дом культуры», член общественной комиссии
8) Стефаненко Надежда Ивановна,
корреспондент газеты «Вести», член общественной комиссии
9) Усков Владимир Васильевич,
руководитель МКУ «Архив Большеулуйского района», член общественной комиссии

10) Григорьева Наталья Петровна,
депутат Большеулуйского сельского Совета депутатов, директор Детской школы искусств,

член общественной комиссии
11)  Дерябина Валентина Николаевна,
депутат Большеулуйского сельского Совета депутатов, член общественной комиссии
12)  Братковский Виктор Владимирович,
депутат Большеулуйского сельского Совета депутатов, директор ООО «КоммунСтройСервис», член общественной комиссии
13)  Борисова Нина Фёдоровна,
депутат Большеулуйского сельского Совета депутатов, член общественной комиссии
14)  Швец Евгений Иванович,
депутат Большеулуйского сельского Совета депутатов, член общественной комиссии
15)  Семёнова Ирина Егоровна,
депутат Большеулуйского сельского Совета депутатов, член общественной комиссии